) Nos Capit. Cathedreae Reel Agriensis ad upiversoram no-
Prcan Bavnm sevie volumus peevenive, quod - dum ad instantiam et
< atenam petitionem Hhai ae RoD. Joan Jos. de Camelis Eppi Se-
botam en Munkies, Vieariigue  Aposte eo, quod - propter gravem
Sorba leeta atinns ad peragendam testnpentaviam s disposi-

Cor e lrany i persos venive in Joraerse ntiin nu,muu--l‘ LTI
1o peslig Videiecos ARD. BEweries maty asyadhy, Abbatem BV M.

: -
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wkenie, urobnr xpbumue u muknbe Onio, AT TOTBOpKACHIN
saauBacTs kb cebb usp freperoi Epapxin asyxs kpuiio-

de Bihar, et Custodem, nec non Petrum Gyorky — Fratres nimirum
socios, et Concanonicos nostros ad audiendam, excipiendamuyne ejus
testamentariam dispositionem in lib. Reg. Civ. Kperjess, ubi nimi-
rum praetitulatus 1). Eppus constitutus exstitisset, nostro pro testi-
monio fide dignos exmisissemus. Qui tandem exinde dd nos wna
reversi  nobis sub  puritate  couscientiae ipsornm retuleérunt eo
modo: gnaliter ipsi sabbatho prime ante dominicam septimam,
Ssmae et indivilduae Trinitatis anno 1706. ad hospitinm praclibath
D. Eppi in pracnominata Civ. Eperjess, eonstitutuin personaliter
aceessissent, ibidemdque mentionatus D. Eppus coram dictis testi- -
moniis nostris personaliter constitutus hancee subsequentem testa-
“mentariam  snam  dispositionem jam  praevie in stilum  reductan.
propriaque Syngrapha, et sigillo suo usuali munitam exhibuerit. et
pracsentaverit ipsis anthenticandan hujusmodi sub tenore: . digpositio
facienda de mea exigua substantia, et si Deo ter opt. max. placebit
Eperjessini me extraliere de hac lacrymarum valle, et per snam
infinitam Misericordiam, et merita passionis D. N. J. Ch. et merita
servorum suorum perducere ad locum refrigerii, et ubi lux divini-
tatis falget illis, qui in Dei gratia decesserunt, statim ac moriar,
" destinctur 40-ma dies, et seribatur omnibus A Presbyteris meac
Dioee., ut comnpareant illo die pro funere; interim celebrent missas
pro anima mea, et dentur omnibus famulis meis vestes nigrae, et
ultra residuum suae conventionis dentur etiam cuilibet 10 fl. exce-
ptis pueris, quibus dentur fl. 5. cuilibet, funera fiant, "pront vellet
D. Roga Mich. de Camelis, nepos meus ex sorore germana. «ui
donet ultra expensas R. R. P. P. Jesuitis fl. 50. Fratribus Minori-
tis fl. 40. similiter et Fratribus Franciscanis fl. 60. et 30. pauperi-
bus in hospitali Civitatis; Sacerdotibus meis detur upicuique fl. 1.
et quilibet in reditn ad Suas partes mandet Sacerdotibus sibi
subjectis, ut celebrent missas pro anima mea; Ven. Monast. S. Nie.
detur ex welioribus apparamentis FEeeis cum tiara, seu mitra, et
pastorali argenteo, Rdo autem plebano Novovestiensi unito, ac probo
Sacerdoti Confessario meo detur calix argenteus de aula ¢ materia
Tabil. alia vero apparamenta distribuantur variis Eeelesiis.
Postquam meus legitimus successor installabitur Munkaesini
in hoe Eppatn, procuret omnin mea eredita exigere, quorum regis-
“trum  habebit a meo Nepote, et postquam erunt exacta 1000 fl..
applicentur Ven. Mon. S. Nie. non quidem ut expendantur ad lihi-
tum, sed enm P. Hegumeno, aliisque Officialibus dentur ad interesse
personis securis, et cum interesse, quod exigetur, alatur unus Ma-
gister unitus cum 8. R. Ecel. qui doceat pueros FKeeas cerimonias.
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mwann u voayuaeth Esepira Martstmonekoro n Ietpa Lrep-
kin ywhgomusmuxe uwocat Kaumuryan o pacmopsukenin  cnna
UHCLMCHHOMD, Bh KOTOpPoMb Kpowb BeEPCHIL CyMMBI jumst pas-
Avir moXoponureaans uMBHiL AyWe-UPHKAIUKOMT 00BABIH-
ers Muxanaa Pora ') vo cecrph mnyka, posanmas Bn Dosh
neckh cyaeickilt une we MBuwartn BHYxE BB gocTomHilL